

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Foxdal Gruppen A/S**

**Gadagervej 15  
2620 Albertslund**

**CVR-nr. 77 42 84 10**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/02 2023

---

Thorkild Hebsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Foxdal Gruppen A/S  
Gadagervej 15  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 77 42 84 10  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Albertslund

### Bestyrelse

Eskil Bielefeldt, formand  
Tina Reedtz Hebsgaard  
Thorkild Hebsgaard

### Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel og industri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 348.140, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.899.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.904.535</b>	<b>3.264.326</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.124.697)</u>	<u>(2.957.009)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(220.162)</b>	<b>307.317</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(96.741)</u>	<u>(100.173)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(316.903)</b>	<b>207.144</b>
Finansielle indtægter		5.330	4.370
Finansielle omkostninger		<u>(127.201)</u>	<u>(48.059)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(438.774)</b>	<b>163.455</b>
Skat af årets resultat	2	<u>90.634</u>	<u>(46.057)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(348.140)</u></b>	<b><u>117.398</u></b>
Overført resultat		<u>(348.140)</u>	<u>117.398</u>
		<b><u>(348.140)</u></b>	<b><u>117.398</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.903	301.024
Indretning af lejede lokaler		0	8.620
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>212.903</u>	<u>309.644</u>
Deposita	4	155.250	155.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>155.250</u>	<u>155.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>368.153</u>	<u>464.894</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.281.106	3.107.760
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.281.106</u>	<u>3.107.760</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.484	741.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.605.561	1.293.849
Andre tilgodehavender		0	203.257
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		91.807	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.343.852</u>	<u>2.238.605</u>
Værdipapirer		24.664	24.664
<b>Værdipapirer</b>		<u>24.664</u>	<u>24.664</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.105</u>	<u>6.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.654.727</u>	<u>5.377.785</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.022.880</u>	<u>5.842.679</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		1.398.214	1.746.354
<b>Egenkapital</b>	5	<u>1.899.214</u>	<u>2.247.354</u>
Banker		3.050.706	1.969.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.947	963.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		426.689	157.862
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	26.240
Anden gæld		274.324	478.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>4.123.666</u>	<u>3.595.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.123.666</u>	<u>3.595.325</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.022.880</u>	<u>5.842.679</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	501.000	1.746.354	2.247.354
Årets resultat	0	(348.140)	(348.140)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>501.000</b>	<b>1.398.214</b>	<b>1.899.214</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.034.880	2.824.415
Pensioner	26.858	35.925
Andre omkostninger til social sikring	62.959	96.669
	<b>3.124.697</b>	<b>2.957.009</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(90.634)	27.258
Årets udskudte skat	0	18.799
	<b>(90.634)</b>	<b>46.057</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.517.101	587.741
Kostpris 31. december 2022	1.517.101	587.741
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.216.075	579.123
Årets afskrivninger	88.123	8.618
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.304.198	587.741
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>212.903</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>155.250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>155.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>155.250</u></b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Bogført pariværdi	Pålydende værdi
50 A-aktier á kr. 1.000	50.000	50.000
451 B-aktier á kr. 1.000	<u>451.000</u>	<u>451.000</u>
	<b><u>501.000</u></b>	<b><u>501.000</u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en opsigelse på op til 30 måneder. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 932

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 6.300 i tilgodehavender fra salg og varebeholdning mv. med en bogført værdi på i alt 3.136 pr. 31. december 2022.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Ejendomme, Afridana A/S og AskHims Eftf. ApS.